Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

.OFÍCIO N°. 172/2020 	 Pirai, 02 de junho de 2020.

Ref: Prorrogação de Cessão de Servidor

Excelentíssimo Sr. Elderson Ferreira da Silva

Prefeito Municipal de Volta Redonda - RJ

Com o presente, cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para solicitar a
prorrogação da cessão do servidor JORGE RICARDO MELHEM FRANCO, matrícula 222-5,
lotado na Companhia de Habitação de Volta Redonda — COHABNR, por mais um (1) ano a contar
do dia 01/09/2020, com ônus para a Câmara Municipal de Pirai - RJ, por seus serviços prestados
com excelência.

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Cordialmente,

Alex Ja u 	da Silva
Presidente da Câmara unicipal de Pirai — RJ

Exmo. Sr.
ELDESON FERREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal de Volta Redonda - RJ

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RI- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001